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مهدی ابراهیمی/ پسرک گریان در 
گوشه ای ایستاده و به پدر و مادرش 
خیره مانده بود انگار آنها همانی 
نبودند که او را در آغوش می گرفتند.

مادر لالایی می خواند و پدر غرق در 
بوسه اش می کرد.

 آن روز هر دو نامهربان و سنگدل 
 . ند د بو ه  د یستا ا یش  و ر به  و ر
اشک های پسرک برای زن و مرد 
مهم نبودند گاهی مادرش گریه 

... و  سکوت!  پدر  و  می کرد 
مرد غریبه ای پشت یک میز نشسته 
بود و در بین همهمه زن و مرد فقط 
به پسرک چشم دوخته بود. بغض 
در چهره این مرد موج می زد و 

نمی دانست چه کند؟!
و  بود  دادگاه  قاضی  غریبه  مرد 
پسرک نمی دانست پدر و مادرش 
از هم  برای همیشه  می خواهند 

جدا شوند.
با صدای بغض گرفته قاضی سکوت 

بین زن و مرد اتاق را آرام کرد:

تکلیفپسرتانچهمیشود؟!
مادر به گریه افتاد: پدرش چه شد؟!  

بچه اش چه شود؟!
پدر نگاهی به پسرک انداخت هیچ 
مهربانی ای در چشمهایش دیده 
نشد: اصلاً من بچه نمی خواستم 

الان هم برای مادرش!
وقتی پدر و مادر با عصبانیت اتاق 
قاضی را ترک کردند، پسرک گریان به 
سمت راهرو دوید. آنجا همه شبیه 
هم بودند همه گریان یا خشمگین! 

و اثری از پدر و مادر نبود!
قاضی با دستان لرزان دستور داد تا 
پسرک تا تعیین تکلیف نهایی تحویل 

بهزیستی شود!
شب شده بود و پسرک دلتنگ 
اتاقش! اسباب بازی هایش را هم 
کنار خود نداشت! یاد تولدش 
افتاد یک هفته ای نگذشته بود 
و  ند  بود ن  میهمانشا همه  که 
 خودش را خوشبخت ترین بچه دنیا 

می دانست !
چراغ ها خاموش شدند و بادی 
می وزید. هر شب مادرش به اتاق 
او می رفت و لالایی می خواند و با 
بوسه باران کردن صورتش او را در 
آغوش می کشید و حالا باید تنها 

می خوابید.
صدای گریه های پسرک را آن شب 
همه هم اتاقی هایش شنیدند و زیر 
پتوهایشان بغض کردند. آنها هم 
شب های زیادی گریه کرده بودند و 
روزها و ماه ها چشم انتظار آشنایی 

بودند و دست مهربانی!
صبح در حیاط همه بازی می کردند 
و پسرک روی نیمکت نشست و با 
درخت  روی  چوب  روی  ناخنش 
می کشید، باور نمی کرد تنها شده 
باشد0 با باز شدن هر دری دنبال 
آشنایی می گشت و وقتی ساعت ها 
گذشت و ناامید به اتاق برگشت روی 
تخت دراز کشید و بالشش را بغل کرد 
و هق هق گریه فضای اتاق را گرفت.

نمی دانست چند دقیقه و ساعت 
بود خوابش برده بود. گرمای دستی 
لا به لای موهایش و گرمای بوسه ای 
روی صورتش برقی شد به جانش 
و چشمهایش را باز کرد. مادربزرگ 
گریانش بالای سر او بود. بی بی 
آنقدر بغض داشت که نمی توانست 

پسرک را صدا بزند!
بهترین آغوش دنیا بود آن لحظه 
و پسرک نمی خواست هیچگاه آن 
آغوش را ترک کند ! بی بی آمده بود 
تا جگرگوشه اش را با خود ببرد ...

وقتی پسرک دست در دست بی بی 
بهزیستی را ترک می کرد. پسرک های 
زیادی با حسرت به آنها خیره شدند 
و شبی که پسرک در خانه مادربزرگ 
 با اسباب بازی هایش بازی می کرد 
هم اتاقی هایش در بهزیستی همه در 

تنهایی خود گریه می کردند.

 امشب 
اشکی می ریزد !

درآمد از یوتیوب زندگی مرد عشایری را متحول کرد بااورژانسکهنتایجتلخیدارد شوخیهایتأثرآور

آیدین رزاقی/ یک مرد با 3 هزار تماس مزاحمت آمیز به اورژانس دل 
فرشتگان نجات را به درد آورد!

مدیر روابط عمومی سازمان اورژانس کشور گفت: یک مرد تهرانی در سال 
گذشته در طول یک ماه 3 هزار بار با هدف مزاحمت، با اورژانس تماس 

گرفته اما سیاست ما تاکنون مدارا با این افراد بوده است.
بابک یکتاپرست، مدیر روابط عمومی اورژانس کشور در گفت و گو با 
»ایران« تصریح کرد: متأسفانه نزدیک به 10 درصد از آمار تماس های تلفنی 

با مراکز اورژانس در کشور مربوط به مزاحمت های تلفنی است.
وی افزود: این 10 درصد بخشی از آن مزاحمت های معمول است اما بخش 
دیگری اقدام به ناسزاگویی می کنند که بعضی از آنها از سوی کودکان و 

نوجوانان است که این کار برای آنها شوخی محسوب می شود.
مدیر روابط عمومی سازمان اورژانس کشور بیان داشت: به عنوان 
مثال موردی بود که در آن یک نفر 3 هزار بار طی یک ماه با ما تماس 
گرفته بود. در این موارد یقین داریم با فردی مواجه هستیم که مبتلا به 

بیماری های حاد روانی است.
یکتاپرست اضافه کرد: این مزاحمت ها در ابتدا خط ما را اشغال می کند 
و در نهایت تمرکز روانی همکار ما را به هم می زند. باید به این نکته 
توجه داشت که به همکاران ما در تمام کشور از ابتدای صبح خبرهای 
بد می رسد و در وسط کار یک فرد ضداجتماعی زنگ می زند و شروع به 

ناسزاگویی می کند.
وی ادامه داد: در مواردی که مزاحمت ها توسط یک فرد بالغ و حرفه ای 
انجام می گیرد با مجموعه اورژانس تماس گرفته می شود و علائم سکته 
قلبی برای یک فرد گزارش داده می شود و با توجه به اینکه همکاران ما 
در بخش تکنیسینی تلفن فوریت های پزشکی، پرستار دوره دیده هستند، 
تشخیص می دهند که برای این مورد باید آمبولانس فرستاده شود اما 
همکاران ما بعد از رسیدن به محل گزارش، مشاهده می کنند که این 

یک شوخی تلخ یا مزاحمت تلفنی بوده است.
مدیر روابط عمومی سازمان اورژانس کشور با اشاره به اینکه سیاست ما 
در خصوص مزاحمت ها مدارا است، یادآور شد: یک قانون بین المللی 
به ما یادآوری می کند که شاید یک فرد 100 بار برای مزاحمت تماس 
گرفته است اما این احتمال وجود دارد که بار صدویکم واقعاً نیاز به 

کمک داشته باشد.
یکتاپرست با تأکید بر اینکه این مسأله نیازمند یک پیگیری قضایی و 
حقوقی است، افزود: این روند واقعاً در حال ایجاد یک اختلال بزرگ در 
سیستم اورژانس کشور است و ما سعی می کنیم از طریق پیگیری هایی 
که مدیر حقوقی سازمان اورژانس کشور انجام می دهد با این نوع 

مزاحمت ها برخورد جدی تری داشته باشیم.
وی تأکید کرد: به عنوان مثال به صورت میانگین روزانه 12 هزار تماس 
با مراکز اورژانس در کشور انجام می گیرد که 10 درصد آن رقمی نزدیک به 
هزارو 200 مورد است و نصف آن یعنی 600 مورد تبدیل به مأموریت کاذب 
می شود به این معنی که با گزارش نادرست وقت و انرژی همکاران ما 
گرفته می شود و این کار می تواند جان یک فرد دیگر را که واقعاً نیازمند 

کمک است به خطر بیندازد.
مدیر روابط عمومی اورژانس کشور با اشاره به اینکه بیش از هفده و نیم 
میلیون تماس با مراکز اورژانس در سراسر کشور در طول سال گذشته 
انجام گرفته است، تأکید کرد: از این رقم، بیش از یک و نیم میلیون 
تماس، مزاحمت تلفنی بوده است. در تهران این رقم 8 درصد تماس ها 

را شامل می شود و در شهر دزفول 17 درصد.
او گفت: در یک مورد بسیار استثنایی، یک کاربر از یک خط تلفن در طول 
6 ماهه دوم سال گذشته در تهران، 41 هزار بار تماس گرفته که تمامی آنها 

مزاحمت تلفنی بوده است.
یکتاپرست افزود: از تمامی مراکز علمی و دانشگاهی برای انجام مطالعات 
پژوهشی دعوت می شود که در موردهای مزاحمت های تلفنی، کارهای 

پژوهشی انجام داده و راه حل های مناسب را به ما ارائه دهند.

3 هزار تماس مزاحمت آمیز یک مرد 
زخم بزرگ دل فرشتگان نجات

نقطه پایان سرخط

رسیدگی به مرگ مشکوک دختر ۱۸ ساله در یکی 
از بیمارستان های تهران در دستور کار امیرحسین 
علیمردان بازپرس کشیک قتل پایتخت قرار 

گرفت.
در بررسی های ابتدایی مشخص شد که خانواده 
این دختر جوان شب یکشنبه متوجه حال 
وخیم او می شوند و او را به بیمارستان منتقل 
می کنند که پزشکان در معاینات اولیه تشخیص 
مسمومیت بالای دارویی را به دلیل استعمال 

تعداد زیادی قرص دیازپام می دهند.
اقدامات درمانی بلافاصله آغاز شد اما صبح 
دیروز دختر جوان جان خود را از دست داد.
تحقیقات جنایی برای نحوه استعمال داروی منجر 
به مرگ در دستور کار جنایی قرار دارد تا مشخص 
شود مصرف داروها به طور خودخواسته بوده یا 

شاید فردی آن را به این دختر خورانده باشد.

مرگمرموز
دختر۱۸سالهدرشمالتهران

بهنام رضایی/ زن گهواره به معنای )تهده در 
بختیاری( را بر کمر بسته به دل کوه می زند 
تا فرزند را به درمانگاه و زمان تزریق واکسن 
برساند. نمایی حقیقی از زندگی زنان عشایر 

و زندگی عشایری. 
مشاهده این زن با آن گهواره بر دوش و گذر 
از مسیر صعب العبور یک تصویر منحصر به 
فرد برای کسانی است که زندگی عشایری را 
تجربه نکرده اند اما زنان عشایر از کودکی، 
عبور از این مسیر های پرخطر را آموخته اند. 
آموزشی که چاره ای جز یاد گرفتن آن 
نداشتند. باید ترفند گذر از این جاده ها 

می آموختند. را 
و اما این زن که اینگونه با گهواره بر دوش 
به سمت نزدیک ترین درمانگاه حرکت 
کرده است کیست؟ چه شد که این مسیر 
را اینگونه طی کرد و چه کسی از او دراین 
مسیر سخت و خطرناک فیلمبرداری کرد؟ 
پاسخ این سؤالات را در ادامه در گفت و گو با 
این زن جوان و همسرش می توانید بخوانید.
نام این زن، فاطمه حسین پور است. در 
گهواره ای که بر دوش می کشد، پسر 6 
ماهه اش به نام سام قرار دارد. می گوید 
برای تزریق واکسن 6 ماهگی فرزندم راهی 
این جاده شدم تا به درمانگاه برسم. 
می گوید که عبور از این جاده، دیگر برایم 
سخت نیست زیرا بارها از آن عبور کرده ام 
و همه مسیر را می شناسم. می گوید که 
فیلمبردار گذر از این مسیر همسرم به نام 
علی است. در ادامه علی حسین پور همسر 

فاطمه به سؤالات پاسخ می دهد.
علی حسین پور، همسر فاطمه و پدر سام 

می گوید: ساکن منطقه عشایری گاوکال در 
منطقه لردگان هستیم. در منطقه گاوکال 
ما و پنج خانواده عشایری دیگر زندگی 
می کنیم. فیلمبرداری این فیلم به چند 
روز پیش برمی گردد. به زمانی که باید 
واکسن 6 ماهگی پسرم تزریق می شد. البته 
مستند سازی از زندگی عشایری در ایران را از 
چند ماه قبل شروع کردم. بعد از برداشت 
هر فیلم از هر بخش از زندگی عشایری، 
آن را در کانال خودم در یوتیوب منتشر 
می کنم. ضمن معرفی زندگی عشایری از 
این طریق و براساس میزان بازدید، کسب 

درآمد برایم دارد.
در ادامه می گوید: هر سال در بین مسیر 
گاوکال و چیلته ییلاق و قشلاق می کنیم و من 
از این مسیر و حرکت عشایر و نوع زندگی، 
تأمین معاش، سختی های مسیر و مواجهه 
زنان و کودکان و مردان با شرایط کوچ 
فیلمبرداری و در یوتیوب بارگذاری می کنم.
در فیلم، زنی را مشاهده می کنیم که از 
صعب العبورترین مسیرها عبور می کند. 
مسیرهایی که در آنها هر لحظه امکان 
سقوط و به خطر افتادن جان او وجود 
دارد. از همسرش سؤال می کنیم که چقدر 
مطمئن بودی که همسرت با آن گهواره بر 
دوش که پسرت در آن قرار داشت و خواهرت 
که همراهشان است می توانند به سلامت 
از مسیری که برای فیلمبرداری آنان را راهی 
کردی، بگذرند؟ اینگونه پاسخ داد: صددرصد 
مطمئن بودم، زیرا اولین مرتبه نبود که از 
این مسیر تردد کرده اند. حداقل هر دو سه 
روز یکبار از این مسیر می روند و می آیند. راه 

را کاملاً می شناسند.
به او گفتیم، درست است که آگاه به مسیر 
هستند ولی چون مسیر پرترددی است، 
لغزندگی بیشتری هم دارد و امکان خطر 
وجود داشت، بهتر نبود برای فیلمبرداری 
و بازدید در یوتیوب آنها را راهی نمی کردی؟ 
پاسخ داد: هیچ تردیدی نداشتم که به 
سلامت رد می شوند، زیرا همین یک مسیر 
برای تردد ما وجود دارد و آنها بارها این 

مسیر را طی کرده اند.
وی در ادامه به نکته ای جالب اشاره کرد و 
گفت: از سال گذشته، خیلی از عشایر ایران 
برای کسب درآمد به یوتیوب پیوستند. از 
وضعیت و شرایط زندگی خود فیلمبرداری 
می کنند، در یوتیوب بارگذاری می کنند و از 
میزان بازدیدی که در این شبکه اجتماعی 
به دست می آورند پول دریافت کرده و 
برای خودشان کسب درآمد ایجاد کرده اند.

پشت پرده جنجالی فیلم زن عشایری 

جزئیاتهولناکترینجنایتوسطشهرتبریز
ناهید پروری / با قداره ای بلند و برنامه ای 
از پیش تعیین شده، وارد پارک شده و به 
شکل وحشیانه ای یک مرد جوان را که 
تصور می کرد در طلاق او با همسرش نقش 

داشت به قتل رساند.
هنوز چند روزی از نخستین روز شهریورماه 
سپری نشده بود که تابستان رخت بربسته 
و پاییز خیلی زودتر به تبریز رسید. برگ های 
سبز درختان در پارک میدان تبریز زرد شده 
و سراسیمه منتظر اتفاقی برای سقوط از 
درختان بودند که مرد جوانی با قداره ای 
بلند وارد پارک شد. همان لحظه خورشید 
تصمیم گرفت تا پشت ابر مانده و شاهد 
اتفاقاتی که هر لحظه امکان وقوع آن وجود 
داشت، نباشد. ناگهان فریادهای مردی که 
به سرعت نیز خاموش شد، سکوت شهر 
را شکست. گویا آن مرد قداره به دست 
کار خود را کرده بود تا وقتی برگ های زرد 
درختان به سمت زمین سقوط می کنند، 
سرخ شده و رنگ خون را به خود بگیرند.
مردم به سرعت به سمت صدای خاموش 
شده، حرکت کردند که با بدن بی جان 
مرد جوانی روبه رو شدند. بدنی که 
قسمت هایی از آن بعد از ضربات متعدد 

قداره آن مرد، مثله شده بود.
صدای این جنایت در عصر آن روز باعث شد 
تا به سرعت تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی و 
بازپرس ویژه قتل تبریز برای بررسی موضوع 

این جنایت خونین حضور پیدا کنند.
تحقیقات نخست کارآگاهان با شناسایی 
هویت جسد آغاز شد و سپس برای گام های 
بعدی تحقیق از خانواده مرد جوان در 

دستور کار قرار گرفت.

مادرمردجوان،قاتلرامیشناخت
 وقتی کارآگاهان به خانه مرد جوان رفتند و 
خبر مرگ فرزند را به مادر پیر پسر دادند، 

پیرزن گریه کنان اظهار می کند: »این 
جنایت تقصیر دامادم بوده و حتی با ما نیز 
تماس گرفته و تهدید کرده است که بزودی 

ما را نیز خواهد کشت.«

متهمگریخت!
پلیس بعد از تهدید ها و قتل وحشیانه 
مرد جوان در پارک با حضور در پاتوق ها و 
مخفیگاه هایی که احتمال حضور قاتل در 

آن وجود داشت، سعی در دستگیر کردن 
او داشت اما متأسفانه قاتل وحشی پارک 
میدان تبریز هیچ رد و نشانی از خود برجای 
نگذاشته بود. همین مسأله نیز ترس 
مضاعفی برای خانواده مرد جوان به دنبال 
داشت و هر شب پیرزن و پیرمرد از ترس 
قاتل بی رحم پلک روی هم نمی گذاشتند 
تا اینکه بالاخره روز 5 فروردین ماه مخفیگاه 
قاتل شناسایی و کارآگاهان پلیس آگاهی 
تبریز در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه 

او را دستگیر کردند.
در نهایت خورشید از پشت ابرها بیرون 
آمده و طبق تحقیقاتی که پلیس انجام داد 
مشخص شد، آن قاتل چند ماه قبل از اینکه 
بخواهد برادر زن خود را به قتل برساند 
به دلیل اختلاف خانوادگی از همسرش جدا 
شده و همین مسأله باعث شده است با 
سناریویی از پیش تعیین شده برادر زنش 

را به  طرز فجیعی به قتل برساند.

دستورقضاییبرایقاتلجنایتپارک
میدانتبریز

 6 بازپرس شعبه  گزارش،  این  بنابر 
دادسرای عمومی و انقلاب تبریز دستور داد 
تا متهم پس از تحقیقات به زندان تبریز 
منتقل شود تا پس از صدور کیفرخواست، 
پرونده برای صدور حکم نهایی به دادگاه 

ارجاع شود.

این مرد همیشه مسلح بود

افشایرازثروتدلاریمردهزارچهره
حسین خزایی فر/ مرد شیاد در 
نقش مقامی با نفوذ در دستگاه 
قضا اقدام به سرقت مسلحانه 

500 هزار دلاری در تهران کرد.
به گزارش خبرنگار »ایران«، 
اواخر اسفندماه سال گذشته 
مردی با حضور در اداره یکم 
پلیس آگاهی تهران از سرقت 
پول  دلار  هزار   500 مسلحانه 
توسط مردی فریبکار خبر داد.
بدین ترتیب تحقیقات از مرد 
شد  مشخص  و  آغاز  جوان 
پسر این مرد چندی قبل به 
خاطر یک پرونده اقتصادی به 
زندان رفته است و مرد شیاد 
پس از بازداشت پسر جوان با 
در اختیار داشتن اطلاعاتی با 
پدر این زندانی تماس گرفته و 
خودش را با نام دهقانی و یکی از 
نماینده های تام الاختیار دستگاه 

قضایی معرفی کرده است.
مرد شیاد پس از اعتمادسازی 
ادعا کرده با قاضی پسر زندانی 
ارتباط نزدیکی دارد و می تواند با 
دریافت 500 هزار دلار پول شرایط 
آزادی پسر در بند را فراهم کند.

تیم پلیس در ادامه پی بردند 

مرد نگران پس از تهیه پول 
درخواستی روز ۱۸ اسفندماه با 
مرد شیاد تماس گرفته است و با 
اعلام تهیه پول درخواستی قرار 

ملاقاتی برای آن شب می گذارد 
که در گام بعدی شامگاه ۱۸ اسفند 
مرد کلاهبردار در محل قرار حاضر 
شده و پس از مشاهده پول و 

اطمینان پیدا کردن، ادعا می کند 
باید به دیدن قاضی پرونده در 
منطقه فرمانیه بروند اما وقتی 
طعمه مرد شیاد سوار بر خودرو 
شده و به فرمانیه رسیدند، مرد 
شیاد با تهدید اسلحه پدر جوان 
زندانی را از خودرو دور کرده و پا 

به فرار گذاشته است.
کارآگاهان با توجه به شگرد 
کردند  پیدا  اطمینان  متهم 
که وی از تبهکاران سابقه دار 
است و در همین راستا آلبوم 
مجرمان سابقه دار پیش روی 
طعمه پرونده قرار می گیرد و 
خیلی زود اسماعیل 3۸ ساله 
که از مجرمان سابقه دار است 
شناسایی و مشخص می شود این 
مرد بارها با جعل عناوین دولتی 

راهی زندان شده است.
مه  ا د ا پلیسی  ی  تجسس ها
داشت تا اینکه روز ۱9 فروردین 
امسال مخفیگاه متهم در پونک 
ردزنی و مرد مسلح در عملیاتی 
غافلگیرانه دستگیر شد و ابتدا 
سعی داشت خود را بی گناه 
معرفی کند اما وقتی پیش روی 
طعمه اش قرار گرفت لب به 

اعتراف گشود و ادعا کرد پول ها 
را به افراد دیگری پرداخت کرده 

. ست ا
تیم پلیسی در ادامه، خانه یکی 
از بستگان مرد شیاد را شناسایی 
کرد و روز 20 فروردین ماه در بازرسی 
از این خانه مبلغ 500 هزار دلار و 
کلت کمری کشف شد و با توجه 
به کارت های شناسایی جعلی با 
نام های محمدی، ناصری دهقانی 
را  خود  وی  شد  مشخص  و... 
به عنوان بازرس ویژه و نماینده 
تام الاختیار دستگاه قضایی معرفی 

کرده است.
سرهنگ کارآگاه مرتضی نثاری، 
معاون مبارزه با جرایم جنایی 
پلیس آگاهی تهران با اعلام این 
خبر گفت: با اعترافات به دست 
آمده از متهم و اقدامات پلیسی 
به عمل آمده توسط کارآگاهان، 
تعداد دیگری از افراد هم بودند 
که متهم به همین شیوه و شگرد 
موفق به شناسایی آنها شده 
و قصد داشته است تا پس از 
مراجعت به تهران و در ملاقات 
با ایشان، در چند روز آینده اقدام 

به اخاذی از آنها کند.

سخت ترین تصمیم پدر در 
پرونده قتل جگرگوشه اش

پدر نمی داند برای قاتل پسرش چه تصمیمی بگیرد، هر دو سمت، 
جگرگوشه اش هستند و باید حرف آخر را بزند.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، از خانه میلاد در خیابان تجریش صدای 
زنگ پی در پی تلفن و بوی تعفن می آمد. خانه در سرما و سکوت فرو رفته 

بود و خاله میلاد با هر تماس بی پاسخ نگران تر می شد.
بالاخره اضطراب امانش را برید و موضوع را به پلیس اطلاع داد.

۱۳ دی ماه سال ۱۴00 وقتی مأموران انتظامی و قضایی در خانه میلاد را باز 
کردند با جسد او که در آشپزخانه افتاده و بوی تعفن گرفته بود، مواجه 
شدند. بررسی ها نشان می داد اصابت جسمی سخت به سر میلاد سبب 
قتل او شده است و بوی تعفن کافی بود تا بازپرس شعبه دهم دادسرای 

جنایی تهران پی ببرد که چند روزی از قتل می گذرد.
تحقیقات جنایی کلید خورد و مشخص شد میلاد با پدرش زندگی می کرد 
اما پدر او از حدود یک هفته قبل به میهمانی خانه پسر بزرگش به نام 
مهران رفته بود. زمانی که بازپرس جنایی در تحقیقات به این نتیجه رسید 
که میهمانی رفتن یک هفته ای پدر میلاد به خانه مهران بی سابقه بوده، روی 
عملکرد مهران حساس شد. نتیجه تحقیقات بازپرس پرونده این بود که 
مهران از چند سال قبل به دلیل اختلافات خانوادگی با میلاد قهر بوده است. 
آنها به خاطر ارث و میراث بعد از مرگ مادرشان اختلافات جدی داشتند و 
آشنایان می گفتند که مهران همیشه از محبت زیاد مادرش به میلاد گله 
داشت، برای همین ارتباط دو برادر قبل از مرگ مادرشان هم خوب نبود.

اما مهران در تحقیقات ابتدایی، وجود هر اختلافی را با برادرش منکر می شد 
و وجود مدارک مسلم که حاکی از اختلافات آنها بود، دلیل دیگری برای ظن 
بازپرس به مهران بود. در ادامه، دستور بازبینی دوربین های مدار بسته 
موجود در نزدیکی خانه مقتول داده شد که مشخص شد مهران چند روز 
بعد از کشف جسد به یک بنگاه املاک در نزدیکی خانه مراجعه کرده و از او 
تقاضا کرده فیلم های دوربین مداربسته را در اختیارش بگذارد، اما در کمال 

ناباوری مقداری از فیلم ها پاک شده بود.
با این حال تصویر مردی که تردد مشکوک در اطراف خانه داشت با کاپشن 
سبزرنگ دیده می شد که اتفاقاً مشابه همان کاپشن در کمد مهران کشف 
شد. علاوه بر همه اینها جی پی اس موقعیت مهران را ۹ بار در محل جنایت 

بعد از کشف جسد نشان می داد.
همه این دلایل سبب شد که دستور بازداشت مهران به عنوان متهم به قتل 
برادرش صادر شود اما متهم در تمام مراحل رسیدگی اتهام خود را انکار کرد 

و عنوان داشت که مرگ برادرش هیچ ارتباطی با او ندارد.
متهم در بازجویی گفته بود:»شب یلدا در خانه مان میهمانی گرفتیم و پدرم 
هم دعوت بود. از همان روز پدرم تصمیم گرفت چند روزی پیش ما بماند. 
بعد از کشف جسد برادرم هم چندین بار برای سر زدن به یکی از دوستانم 
حوالی خانه پدری ام رفتم.« در حالی که رسیدگی به پرونده در کش و قوس 
بازجویی ها و تحقیقات قرار داشت، پدر مهران با مراجعه به شعبه دهم 
دادسرای جنایی تهران رضایت خود را از قاتل فرزندش به بازپرس امیرحسین 
علیمردان اعلام کرد. ولی دم گفت: »میلاد با من بدرفتاری داشت و بارها به 
من فحاشی و توهین کرده بود. برای همین از قاتل او شکایتی ندارم. چه 

مهران باشد و چه هر کس دیگر!«
با این تصمیم ولی دم، رسیدگی به پرونده به لحاظ جنبه عمومی جرم در 

دستور کار قضایی قرار دارد.

پدر مقتول در گفت و گو با »ایران« تشریح کرد

گفتوگوباپدرسیاهپوش
پدر مرد جوان به قتل رسیده در گفت وگو با خبرنگار »ایران« درباره روز جنایت 
می گوید: »چند ماه از طلاق دخترم گذشته بود که یک شب تلفن خانه زنگ خورد. 
قبل از پاسخ دادن به خاطر اینکه معمولاً آن ساعت کسی به ما زنگ نمی زد نگاهی 
به ساعت خانه کردم. حدود 10 شب بود و بدون اینکه سلامی بدهد ناگهان به 
من گفت که سر پسرت را از تنش جدا کرده ام و حالا می توانی جنازه او را از میدان 

آذربایجان با خود ببری.«
پیرمرد ادامه می دهد: داماد سابقم که حالا قاتل پسرم نیز شده است، قبل از طلاق 
خیلی دخترم را اذیت می کرد. حتی به همین دلیل مهریه دخترم را بخشیدیم تا 
اینگونه طلاقش را قطعی کنیم. حتی او تمام جهیزیه دخترم را که خودم داده بودم، 

فروخت و برای ما نفرستاد.
پدر مرد جوان به قتل رسیده در ادامه در پاسخ به این سؤال که نخستین بار قاتل 
کی شما را تهدید کرد، می گوید: روز آخری که برای طلاق در محضر حاضر شدیم، 
داماد سابقم، پسرم را تهدید به قتل کرد. آنجا ما او را باور نکردیم و فکر می کردیم 
که شوخی می کند اما متأسفانه شوخی نبود و به قیمت از دست رفتن جگرگوشه ام 
تمام شد. اما خدا رو شکر در نهایت پنجم فروردین ماه امسال پلیس آگاهی موفق 

به دستگیری این جانی شد.


